関係各位　様
沖縄県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　新　里　　　登
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〈公印省略〉

第7２回全九州総合バドミントン選手権大会
兼　令和７年度全日本総合バドミントン選手権大会九州地区選考会
プログラム広告掲載について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より，当協会の活動，推進につきまして，ご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。
さて，令和７年9月２０日より「第72回全九州総合バドミントン選手権兼令和7年度全日本総合バドミントン選手権大会九州地区選考会」が開催されます。
つきましては，誠に僭越なお願いではございますが，本大会にご賛同いただき，下記要項により，プログラム広告掲載によるご支援を賜りたく，お願い申し上げます。
敬具

記

（1） 広告のサイズと金額
1 １ページ使用（Ａ４版）・・・・・・￥４０，０００
2 ２分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥２０，０００
3 ４分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥１０，０００
4 ８分の１ページ（Ａ４版）・・・・・ \ ５,０００
＊印刷は白黒になります。

（２）発行部数　　５００部

（３）申込方法
　　　・申込書（記入・入力後）と版下または清版のエクセルデータかＰＤＦデータを　　　　下記メールにてお送り下さい。
　　　　送信先　　mija0033@gmail.com
　　　　問合せ先　　090-5928-9922　(担当：大見謝)
　　　　締め切り　   8月15日（金）

・振込先　沖縄銀行 大平支店　口座番号　1296411
普通預金　　沖縄県バドミントン協会　会長　新里登

第7２回全九州総合バドミントン選手権大会
兼令和７年度全日本総合バドミントン選手権大会九州地区選考会
プログラム広告掲載申込書

次のとおりプログラム広告の掲載を版下・清版を添えて申込致します。

令和　７年　　　月　　　日

　　　申 　込　 名：

　　　　　　　　　　〒
　　　住　　　　所：

　　　連 　絡 　先：

　　　申込責任者名：

　※ご希望のサイズ　１　～　４　の（　　　　　）に○をお願いします。

【広告のサイズと金額】

1 １ページ使用（Ａ４版）・・・・・・￥４０，０００　（　　　　　）

2 ２分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥２０，０００　（　　　　　）

3 ４分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥１０，０００　（　　　　　）

4 ８分の１ページ（Ａ４版）・・・・・ \ ５，０００　　（　　　　　）